
DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 49/2018/Tech 
číslo smlouvy zhotovitele: 3219690026

(dále také jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem 
a Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé 
...... ..... ..................................................... 
...... ..................................................... 
...........
................................. 
577 111 411 / info@tszlin.cz 

Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:
Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon/ e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
25751018/CZ25751018
OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 66926
Ing. Vítězslavem Chmelíkem a Ing. Petrem Formánkem, jednateli

Ing. Vítězslav Chmelík a Ing. Petr Formánek, jednatelé
.............................................
..........
..........................
261 343 752 / tender.ec@eltodo.cz

(dále jen „zhotovitel")

I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně: 

Přijímají se změny v článku:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

V odst. 2.1,1 se za stávající text doplňuje tento text:

Rozsah díla se zužuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce týkající se objektu DSO 104 -  RVO 019 
část 1, které jsou specifikovány v příloze č. 1a smlouvy -  Méněpráce a v příloze č. 1b smlouvy -  
Vícepráce.

Stránka 1 z 3

mailto:info@tszlin.cz
mailto:tender.ec@eltodo.cz


Přijímají se změny v článku:
4. CENA DÍLA

Odst. 4.1. se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Za provedené dílo v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu:

13 908 630,15 Kč bez DPH

Výpočet sjednané ceny: Cena v Kč bez DPH

cena sjednaná ve smlouvě 13 719 200,73
cena méněprací 178 170,75
cena víceprací 367 600,17
Sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 13 908 630,15

Výpočet ceny DSO 104 -  RVO 019 část 1: Cena v Kč bez DPH

cena sjednaná ve smlouvě 907 501,71
cena méněprací 178 170,75
cena víceprací 367 600,17
Sjednaná cena dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 1 096 931,13

Ruší se příloha č. 2 -  Harmonogram a nahrazuje se novou přílohou č. 2 -  Harmonogram, jejíž 
znění je připojeno k tomuto dodatku č. 1.

Doplňují se nové přílohy č. 1a -  Méněpráce a č. 1b -  Vícepráce, jejichž znění je připojeno k tomuto 
dodatku č. 1.

Přijímají se změny v článku:

22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Odst. 22.7. se ruší a nahrazuje se tímto textem:

22.7. Součástí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 

Příloha č. 1a -  Méněpráce 

Příloha č. 1b -  Vícepráce 

Příloha č. 2 -  Harmonogram

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

Stránka 2 z 3



3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 1
vyhotoveních.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou nové přílohy č. 1a, č. 1b a č. 2, které se stávají nedílnou
součástí smlouvy:

Příloha č. 1a -  Méněpráce 
Příloha č. 1 b -  Vícepráce 
Příloha č. 2 -  Harmonogram

Ve Zlíně dne: 2 4  Q9, 2019 Ve Z|íně dne:_____________

Technické služby Zlín, s.r.o. ELTODO OSVĚTLENI, s.r.o.

Podpis:
Mgr. Pavel Simkovič, jednatel

Podpis:.___
Ing. Jiří Jaroš, je...

¡s
Technické siužby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V ¿21 
763 02 Zlín m
IČS07110SS H I

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
^  Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4 
1Č5 25761018

D lfti CZ257S1018 •

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1a - Méněpráce
Méněpráce celkem 178 170,75 Kč

pol. Název Mj MP Počet PD Počet skut Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

1 Elektromontáže
12 CYKY-J 4x16 mm2 , pevně m 150,00 870,00 720,00 18 702,00 2 254,50 139,71 20 956,50

13 KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX m 324,00 870,00 546,00 6 217,56 3 745,44 30,75 9 963,00
14 OCELOVÝ PASEK POZINKOVANÝ

15 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 188,00 570,00 382,00 5 126,76 5 217,00 55,02 10 343,76
58 Elektromontáže - celkem 30 046,32 11 216,94 41 263,26

59 Zemní práce
68 HLOUBENI KABELOVÉ RYHY
69 v  z e m i n ě  t ř í d y  3

m m í70 Šíře 350mm, hloubka 1200mm m 463,00 550,00 87,00 0,00 0 ,00 99 02T8V 213,87 99 021,81
74 ZÁHOZ KABEL RYHY-ZEMINA T Ř T ~
75 Šíře 350mm,hloubka 1200mm m 168,00 550,00 382,00 0,00 0,00 35 930,16 213,87 35 930,16
76 Folie m 168,00 550,00 382,00 208,32, : « 1 747,20 11,64 1 955,52
97 Zemní práce - celkem 208,32 136 699,17 136 907,49



Příloha č. 1b - Vícepráce
Vícepráce celkem 367 600,17 Kč

pol TO žěv ----------------------------------------------------------------------- Mj Počet PO P o če t s k u t M ateriál M ateriál celkem M ontáž M ontáž cefcem Cena Cena celkem

59 Z e m n i p r á c e

71 Z R ÍŽ E N T k A B E L L O Z E  Z  K O P A N É H O 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

72 P IS K U  B E Z  Z A K R Y T I 0.00 QxQP 0.00 0,00 0.00 0.00

73 S iře  do 65cm, tloušťka lOcm m 7ff 550.00 713.70 0,00 o l B  v. - 8  705.57 53.18 8  705 57

85 R O Z B O U R Á N I B E T O N O V É H O  Z A K L A D U 0.00, 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

86 Prem is l mate? .naloženi .odvoz m 3 0.00 2 0 0 0 20,00 0.00 0,00 0,00 1 6 4 5 1 6 0,00

87 ř e z a n í  s p á r y 0.00 0,00 0.00 0 00 0 00

88 V  asfaltu nebo betonu m 800,00 1 204,00 20 850,44 o o o 0,00 51.61 20 850,44

89 b o u r a n í  ž i v i č n ý c h  p o v r c h ů 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
90 S ila  vrstvy 3-5cm m2 200,00 364,80 15947.70 0,00 0,00 96,77 15 947,70

O D V O Z  S T A V E B N ' S U T Ě o o o 0*00 i 0,00 0,00 0,00 0.00
92 O dvoz stavební sutě na skládku m 3j 20,00 41,00 0.00 o . o c H 16 265.97 774,57 16 265,97

P o lo ž k y  v  p o lo žko vé m  ce n ík u  neuvedené
581131316 -  Kryt cem entobetonový vozovek 
skupiny CBIII, H. 200mm m 2 O M O 135,00

—
101 250.00 0.00 0.00 750,00 101 250.00

899620131 -O be to n o vá n i plastové šachty z 
polypropylenu betonem prošlým  C16/20

m 3 1 0 .« 0 ,00 10,20 — 27 948,00 0.00 0,00 2 740,00 27 948.00

132301101 -  H loubení rýh š do 600 m m  v  hornině 
tř. 4  oblému do 100 m3

m V M S 0 ,0 0 321,15 0,00 0,00 176 632,50 550,00 176 632.50

971 Zemni práce -celkem ] [ | ,_______ "j j 165 896,141 [ 201 604,041 | 367 600,17



Příloha č. 2 - Harmonogram

Oprava veřejného osvětlení - areál Baťovy závody
Harmonogram provádění prací stavebního objektu

D SO  104

Týden
1 2 3 4 5 6 7 8

31 32 33 34 35 36 37 38

29.7. 5.8. 12.8. 19.8. 26.8. 2.9. 9.9. 16.9.

Geodetcké zaměření
Dodávka instalačního materiálu
Výkopy, uložení chrániček a zasypání ve vjezdech a křižovatkách

Dodávka sloupů, první část
Výkopy mezi vjezdy

Betonáž základů nových sloupů VO
Uložení kabelů a zásyp

Montáž nových sloupů VO

Úklid
Řízený protlak Hlavníčkovo nábřeží

10.9. 2019



Československá obchodní banka, a. s. 
Ústředí ČSOB
SF - Exportní a obchodní financování 
SF-Záruky-25110072
Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150.150 57 Praha . Česká republika 
Vyřizuje

lamciau Hříha Technické služby Zlín, s.r.o.
Telefon + 420 730 859 157 Záhumení V 321
zaruky@csob.cz 763 02 Zlín - Louky
www.csob.cz 100:60711086
CEKOCZPP (objednatel)

Praha, 18. září 2019

Bankovní záruka č . PRAGG00036935

Dozvídáme se, že obchodní společnost ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14,142 01 
Praha 4, IČO: 25751018 (zhotovitel) s Vámi dne 4.4.2019 uzavřela Smlouvu o dílo číslo smlouvy 
objednatele: 49/2018/Tech, číslo smlouvy zhotovitele: 3219690026, na provedení díla "Oprava 
veřejného osvětlení -  Areál Baťovy závody" ("smlouva") a že Vám má v souvislosti s částí díla 
„SO104 -  ve výši 907.501,71 CZK“ poskytnout bankovní záruku zajišťující řádné a včasné splnění 
povinností zhotovitele z této smlouvy v záruční době vyplývajících ze záruky za jakost díla.

S ohledem na výše uvedené se my, Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 
333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme 
zaplatit Vám bez námitek a bez zkoumání důvodů požadovaného čerpání částku až do výše

CZK 45.375,00
slovy: korun českých čtyřicet pět tisíc tři sta sedmdesát pět 00/100

na Vaši první písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že 
obchodní společnost ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., neodstranila vady díla v záruční době řádně a 
včas podle výše uvedené smlouvy.

Z identifikačních důvodů musí být Vaše žádost obsahující Vaše prohlášení podepsána osobami 
oprávněnými jednat Vaším jménem a podpisy na této žádosti musí být ověřeny Vaší bankou.

Naše záruka je platná do 30. září 2024 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám 
musí být doručena na naši adresu: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 
Praha 5, nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této 
záruky.

Žádáme Vás o vrácení originálu této záruky, jakmile skončí její platnost. Naše povinnosti z této 
záruky zaniknou uplynutím její platnosti, i když nám její originál nebude vrácen.

Naše záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen (vrácen) tento originál naší záruční listiny, 
pokud vrácení záruční listiny nastane před zmíněným datem ukončení platnosti této záruky.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být 
postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

mailto:zaruky@csob.cz
http://www.csob.cz

